
UCHWAŁA NR LV/789/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 25 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie przez Gminę Kluczbork porozumienia z Regionalnym 
Ośrodkiem Polityki Społecznej w Opolu w zakresie współpracy na rzecz wzmocnienia sektora 
Ekonomii Społecznej poprzez opracowanie i wdrożenie Lokalnego Planu Rozwoju Ekonomii 

Społecznej w Gminie Kluczbork 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) Rada Miejska w Kluczborku uchwala, co następuje : 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Gminę Kluczbork porozumienia z Regionalnym Ośrodkiem 
Polityki Społecznej w Opolu w zakresie współpracy na rzecz wzmocnienia sektora Ekonomii Społecznej 
Społecznej poprzez opracowanie i wdrożenie Lokalnego Planu Rozwoju Ekonomii Społecznej w Gminie 
Kluczbork w ramach projektu "Wsparcie dla opolskiego modelu promocji, upowszechniania oraz rozwoju 
sektora ekonomii społecznej" współfinansowanego ze środków Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2014-2020, Oś Priorytetowa 8 Integracja Społeczna, Działanie 8.3 
Wsparcie podmiotów ekonomii społecznej. 

2. Zawarcie porozumienia i przystąpienie do opracowania Lokalnego Planu Rozwoju Ekonomii 
Społecznej w Gminie Kluczbork nie wymaga od Gminy Kluczbork zabezpieczenia środków finansowych na 
ten cel. 

§ 2. Bezpośrednim realizatorem porozumienia, określonego w § 1 ust. 1 będzie Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Kluczborku, który, we współpracy z Urzędem Miejskim w Kluczborku opracuje Lokalny Plan 
Rozwoju Ekonomii Społecznej w Gminie Kluczbork. 

§ 3. Upoważnia się Burmistrza Miasta Kluczborka do podpisania porozumienia z Regionalnym 
Ośrodkiem Polityki Społecznej w Opolu w zakresie współpracy na rzecz wzmocnienia sektora Ekonomii 
Społecznej poprzez opracowanie i wdrożenie Lokalnego Planu Rozwoju Ekonomii Społecznej w Gminie 
Kluczbork. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: E142C789-D910-4E45-83CC-AF6C162941C5. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2023-01-26T10:43:21+0100




